

Årsredovisning för

Stay Awake AB

556797-5361

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Jesper Alexander Salén, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Stay Awake AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är medicinsk konsultation, musikproduktion, ljudproduktion, fotografering, artistisk verksamhet, litterärt och konstnärligt skapande, förvaltning av värdepapper och med dessa verksamheter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 påbörjat verksamhet inom tre nya områden: bokutgivning, filmproduktion i rollen som skådespelare samt föreläsningsverksamhet med inriktning på hälsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	503	173	104	144	385
Resultat efter finansiella poster	316	-70	-38	78	318
Soliditet (%)	85,5	91,2	94,7	93,0	56,0

Nettoomsättningen har ökat, till följd av högre rörelseaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	464 846	12 888	577 734
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 888	-12 888	0
Årets resultat			190 798	190 798
Belopp vid årets utgång	100 000	477 734	190 798	768 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 734
årets vinst	190 798
	668 532
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
överföres i ny räkning	468 532
	668 532

Till aktieägare utdelas 200 kronor per aktie

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		503 034	172 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		503 034	172 862
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 995	-134 758
Övriga externa kostnader		-101 638	-89 656
Personalkostnader	2	-70 660	-2 120
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-24 089
Summa rörelsekostnader		-197 293	-250 622
Rörelseresultat		305 741	-77 761
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 251	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 931	8 063
Summa finansiella poster		10 182	8 063
Resultat efter finansiella poster		315 923	-69 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	89 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	89 000
Resultat före skatt		240 923	19 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 125	-6 414
Årets resultat		190 798	12 888

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	48 145
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	48 145
Summa anläggningstillgångar	0	48 145

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	100 703	39 545
Övriga fordringar	104 995	100 121
Summa kortfristiga fordringar	205 698	139 666

Kassa och bank

Kassa och bank	763 263	406 760
Summa kassa och bank	763 263	406 760
Summa omsättningstillgångar	968 961	546 426

Summa tillgångar	968 961	594 571
-------------------------	----------------	----------------

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	477 734	464 846
Årets resultat	190 798	12 888
Summa fritt eget kapital	668 532	477 734
Summa eget kapital	768 532	577 734

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	75 000	0
Summa obeskattade reserver	75 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 074	2 664
Övriga skulder	123 355	14 173
Summa kortfristiga skulder	125 429	16 837

Summa eget kapital och skulder

968 961 **594 571**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	72 276	72 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 276	72 276
Ingående avskrivningar	-72 276	-48 187
Årets avskrivningar	0	-24 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 276	-72 276
Utgående redovisat värde	0	0

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-07

Stockholm

Nils Jesper Alexander Salén
Styrelseledamot, Verkställande direktör
2026-04-07